Ha paccMoTpeHne KOHKYPCHOW KoMUccUmM 6blno npefctaBieHo 198 paboT m3 19 MyHMUUMNanbHbIX PanoHOB (FOPOACKMX

Ne n/n

© © N o o~ OoN L

NN NDNNDNRP P P R P B RB PP
O B~ W NP O © o N U A WDNRFE O

NTOroBbIn NPOTOKON 061aCTHOrO KOHKYpCa Ha Nyullyt HOBOFOAHIOW MaTPUOTUYECKYH ETOYHYHO UTPYLLKY

®NO

AnnH Muxann EBreHbesmny
NpceneHko Enunsasera

bapaHoBa lMonnHa AnekcaHgpoBHa
Bayap Hukonai, bayap Banepuii
BeknpoB Tumoden

boaHap Aapb4

bblykoBa AHHa AflekceeBHa
Bonob6yes Bnagucnas

Oxynakan Oasupg

Oompayes eHnc PomaHoBUY
OopoHnHa PeHaTa

EpmakoBa [lapb4

3aKk AHHa

3yb6apeB Nropb

KayaHoBuYy [laHun AnekcaHapoBuu
Knbikos Mpoxop

KopoTkoBa AnnHa

KotoB Erop

Ky3HeuoBa AnekcaHppa
NaBpeHoBa Mapusa

MaHTUKOB Muxaunn

MUWHUH Kupunn AnekcaHgposuy
Hedeposa EneHa HukonaesHa
O6pbiBanoBa Hatanbs

OpexoBa AHacTacua AnekcaHgpoBHa

OKpYyroB)

HasBaHue paboThl

«Fonybb Mmupa»

«OppeH OTeYeCTBEHHOW BOWHbBI»
«Ha npusane»

«Conpatel Mobeabl»

«CnmBon KO HapMuUmn»

«Hawa nobepa»

«Anewa»

«ENoYHbIA Wwapnk»

«BeHOK namatTun»

«3Be3ga Mobeabl»
«flocTonpnmeuyaTtenbHOCTU Poccuunl»
«HoBoOrogHuii wap»75 net NMob6eabl»
«HoBorogHssa 3ge3fga Mobeabl»
«Poccuiickne Tpaguuumn»
«Enouyka-natpmnor»

«3Be3fja U3 rnNb3»

«EnouyHas nrpywka «3Be3ga Mobegbl»
«T-34»

«[leHb nobepgbl»

«EnoyHbIt wap Benukoit Mobepgbl»
«3Be3ga»

«Poccua, snepep!»

«Wap Mob6enbl»

«Tpukonop Poccun»

«ConpaTtuk»

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

N TOrosbiit
6ann

2.

[ T = T e e e N e e e S N e i

MecTo



26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
JO.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

MagepunHa fapba. FTopb6asyosa Lapbs, Ky3Heuos

Muxann

MawwnHues MarTBei

MepoBa Onbra

MeTtpocsaH Cous

Moatepe6o AuaHa BacunbeBHa
MonnHeHko PycnaH
Po3eHbkoBa AHHa

PbixxkoBa BacunuHa

PabyxuH Bnagucnas
CapoBckuii Nnbs

CepryyeB Tumyp Buktoposuy
Towosa W ax3opaa,

Monakosa AnunHa

LlepKyHNK AHHa AneKkceeBHa
Yexnosa 3nata

YypknHa AHa

AkoBnesa EkaTepuHa
AKywesa Hatanba BUKTOpoBHa
ApbysoBa Enusaserta

Babuny Makcum

Borposa AHHa

Boues Mapusa

BypHaweBa AnnHa

byxkano 3axap AnekceesBuu
BacunbeB Meopruit Cepreesmny
BeTtpoBa inaHa

BuHorpagosa Cogb4

Bnacosa AHacTacusa

BonkoBa Buktopus

Bo3neBa EnnsaBeTa

fopayeBa Mapua AnekcaHApoBHa

«3uma 45 roga»

«3Be3fa»

«MamMmATb»
«HoBOrogHAs enoyka»
«PapocTtb Mob6enbl»
«HoOBOTrogHAA KpyXKa»
«3Be3na Mobepbl»

«OppeH OTeYyeCTBEHHON BOWHbI»
«MpnBan»
«LlWap Mobepgbl»

«HoBorogHuii wap «OppeH «Mobega»»

«Mocne 609»
«HoBorogHuii xoposog»

Wap «3TUX fHell He cMONKHeT CnaBa»

«Kpblnbsa Mobepbl»
«HoBorogHaa nopgBecka»
«3Be3fa»

«75-neT Mobeabl»

«3uma 42-ro»

«3Be3fa Mobeabl»

«Mupa n gobpa Ha 3emnel»
«Ha none TaHKuW rpoxoTtanu»
«Mepanb 3a B3aTue bepnnHa»
«HoBbI Toa!»

«OHKN cpaxanucb 3a PoANHY»
«MoTopbl Benukoit Mob6enbl»
«CHEroBuK»

«3Be3fa Mobenbl»

«MamaTb Mobenbl»

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

I = S S N N N e e

NN RN RN NRNRNNNRNRNDNDNON B B3 B b e



56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Mpynesa AHXxena,
MapxomeHKO TaTbAHa
OasbifeHko Mapraputa
OevmeHeB Makcum
AypoB Makcum
Obayenko Bacunwuca
EpoHuH AHppeii
XunnuHa Ennszaseta. Opnosa EkatepuHa
Xupsakosa Onecqa OnerosHa
3NHOBKUHa Lapb4
Mcmanmnosa HapMuH
KanaknHa EBa
KameHckuii Erop
Koaunposa CokunHa
KoxunHa EneHa
Ky3eHkoBa BepoHuka
KynnwwunH CTenaH
NeoHnpgoBa Hatanb4
NvnnHckasa Apocnasa
Nonbipés KOHCTAHTUH
NoxaHéBa AHacTtacusa
M apknHa /1o 60Bb
MwunwoHkoBa Hagexpa
M o3epos Apocnas
Mones ApTém
MycTtataeB PycnaH
MycTataeBa AfgennHa
HabuynnnHa AMuHa
Hecteptok AHacTacus
HunkntnHa AnekcaHpapa
HwnkonaeHko VBaH
HoBuUK Hukura

«HoBorogHuii wap «Fopoga-fepoun»

«3Be3na Mobeabl»

«Camonetr AH-2»

«Camonet Mobeabl»
«llanoyka natpuoT»
«K0onoKonb4ymnK»

«3BE3[0YKa»

«NcTpebutenb Mobeabl»
«3Be3na Mobepnbl»

«3Be3na Mobepnbl»

«fonybu Ha 3Be3ge»

«[lBa ToBapuuwa»

«EnouHas urpywka «75 net MOBE bl »
«HOBOrogHMIA TpUKONoOp»
«HoBOrogHAa NamaTb reposam»
«3Be3fa nobepabl»
«HoBorogHas enb namMatn 75-netma Mobepgbl»
«HoBOrogHun wap»

«TaHK»

«CeoprueBckuin wap»

«75 net Mobepgbl»

«Fonybb mupa»

«HoBorogHas mefanb»

«3Be3fa»

«KOonoKonb4YmnmK»

«MOBELA»

«BeyHaa namaTb»

«C Mobepon!»

«CTaNnbHOW Kynak»

«Bawa nobefa, B HAWIMUX cepaLax»

14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

N NN NN NN DN DN DN DN DD DNDDNDDNDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDND NDDND DD DD NN



87.
88.

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
Mno.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

HocoB ApTém
O6yyatowmecs 8 knacca MKOY
«HoBocno6oackaa CO LW »
Onb AHacTacusa
OpewkKnH AMntpuii
[MepwykoBa EkaTepuHa
MetpocsaH Codusa
MoBapkoBa KceHus
MonoBa ButanuHa
MpoHUH KO puii
CenesHeBa AneHa
PannHa EkatepuHa
CepreeB Hukurta
CepebpsakoBa BapBapa
CupgopywunH Makcum
Cunaesa lNonunHa
CTtenaHoBa AnekcaHgpa
Ctpok Buktop

Tutosa BaneHTunHa
®neliwraysap Buktopus
XaHKnwnes ApTtem
YybakoBa KceHus

W enenos AnekcaHpap
W wnnos Nto6omup

W nxwyHatoBa Kamuna
W yctoBa AHacTacua AHLpeeBHa
ABakaH OuaHa
AHncnmosa BuonetTa
Anatbes aHuwnn
Apxunosa CBeTnaHa
AcMaHKNUH Tumodgei
AdaHaco TuH Hukonam

«Camonér-6ap»
«Wap»

«HOBOFrOAHMIA KOCMOC»
«3Be3na Mobepgbl»

LW ap «Mob6egal Mwup! Poccusal»
«Enoyka 75»

«HOBOTrO4HUI WapuK»
«3BE3[04Ka»

«lWap «CopoKOBble-pOKOBbIEe!»
«Hawa 3emna —Poccusal»

HoBorogHuii wap «A nomHio! A ropxycb!»
«Be4yHbIli OTOHb»

«BeyHada namaTb»

«Poccuiicknii wap Mmupa, yaauum n cyacTba»
«He 3abbiBalite uctoputo PoguHsbl»
«HOBOTroAHAN CHEXMUHKa»

«CnaBa repoam»

«Mbl MOMHUM»

«3Bes3fa»

«Ha 3awuTte HOBOTO roga»

«Mynemért-6ap»

«Enouyka Tpukonop»

«TaHK T-34»

«3Be3fa Cnasbl»

«Eeoprnesckasa neHTo4YKa»

«TaHkK Mob6eabl»

«3Be3ga Mobenbl»

«3Be3na Poccun»

«PapgyeT B nto6ble rofgbl»

«HoBorogHuin rep6»

14
14

14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13

N

N DD N DD N NN DN

OCOCO O O ON N N N N NN DN NN DD



117.
118.
119.
120.

121.
122.
123.

124.
125.
126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.

1nn

134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

bapaHuyk ApTemM AnekcaHApoOBUY
bapukosa apb4a

bennkoB AHpgpeli

benoseposa lNonnHa

benoycosa Bukrtopusa
Bacunbes Erop
Bacunbes Erop

BeweHkoBa AHacTtacua AHfApeeBHa
BuHorpagosa Cous
Bonkos AmMutpuii
BonoguHa Oapbsa
KasakoBa O nus
YnoAaHoBa AHacTtacus
a3eToB Anekcei
puropbes MBaH

Mpnwyk PycnaHa
Fy6aHosa Mapwus
EycbkoB Bagum

OeHnncos Eneb
Job6pxaHckasa EkaTepuHa
Oypna N 6oBb MNBaHOBHA
Epowesa MunaHa
XapkoBckuin CTenaH
Xwnrapbkosa fapbs
Xupakosa Onecqa OnerosHa
XXypaxosckas EBreHus
MrHatbeB AnekcaHap
MrHatbes AnekcaHgp
KanabyxoBa AHacTacus
KannHuHa KceHunsa

«Mob6egHaa BecHa»

«Konokon Apyx6bl»

«3Be3fa nobeabl»

«CnaBa Bcem, KTo B HoBbI/i Eopg 3awmnuiaeT cBOM
Hapog!»

«Ha 3acTtaBe»

«JTamnoyka-® nar»

«BoeHHaa Kacka»

«Bnepepg k 3Be3gam!»

«Mbl EAVNHbBI, Mbl-POCCUA!»
«Enoyka O HapMumn»

«Hawa BonwebHas 3uma»

«CaMoOnér-pa3Beguynk»
«CamoneT ¥Y-2»

«Enouka repos»

«3Be3fia 3 NMBX nnactuka»
«3Be3na Mobepnbl»

«MMycTb MUPHBbIM 6yfaeT Kaxablii HoBblli Eopg!»
«®nar Poccun»

«CyHAay4ok Mobegbl»
«PA80BOW BOWHBI»
«Poccuiickas maTpéw ka»
«Wap Mob6eabl»

«Yacbl namMatu»

«75-ii MunpHblii HoBbIli Eop»
«CamoneT»

«OppeH Mobepgbl»

«OTroHb Mobepgbl»
«HOBOroAHWNA BEHOK»

13
13
13

13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

ws WS wWo s

=

w3 W

W3 L3 w3 w3

S WD wo W3

WS WS WD WD WS Ws WO WO Wo WS ws Ws ws



145.
146.
147.

148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.

166.
167.
168.
169.
170.

171.
172.

Kunuyk AHa

Kokopesa KceHuns
KonnektusHaa pa6ota MOY «M3HOCKOBCKAS
COLW »

KoHo wKkuHa AHacTtacusa
KopHoOWwWKH Muxaunn
KopwyHoBa Nto60Bb
KocauyeB AHTOH

Kys3akos Bnagucnas
NasytnHa AnnHa
NebeneHko BaneHTuMHa
NNTomaknHa X aHHa
Maremen6ekoBa dnbMupa
Manaxosa AHHa

Manbues ApTém [leHncoBuy
Manbuesa AnéHa [leHucoBHa
Maxmagwoes Menumkuwo
MurnaueHko Apomup
Mwunos KocTAa

MupowHnkos Oner
MupowHunkoBa EKaTepuHa
MonuyaHoBa EkaTepuHa
CuHuyblHa BannHa

MoHT KO nnaHa

MopryH AHaTtonui
MopryHos Makcum
HukunweuyknH Anekcelh AmMuntpuesny

Huknw KnHa EnnsaBeta, Ll aBKuHa AHacTacus,

AnuneBa AMUHa
HoBuMK AnunHa
HoBMK AnunHa

«TaHK nob6epbl»
«Apmeiickaa CnaBa»
«Moga Kanyra»

«75-netnio Mobeabl nmocesiujaeTca»
«Enouka NAn»

«CseToop»

«Wap Poccuun»

«C HoBbim Kopgom, Poccual»

«9 Mag»

«HoBOroagHssa énka»

«KpacHas 3Be3fa»

«Enouka EAN»

«K poccusaHam B KaxAablii gom HoBbln Fofg ¢
N 60BbI0 M TeNnnom!»

«Yacuku»

«Enouka TonoTyu Ka»
«CHEroBMYOK NONMULEACKNIA»
«Enouka Kpacasuua»

«CamMonéT»

«3Be3na Mobeabl»

«Mobene-75 net!»

«MamaTb nobegbl»

«Mo4da 3emna-Poccua»

«JleHTa namMATU»

«HoBOrofgHee HacTpoeHue»
«Kanegockon Benukoin Mob6eabl»
«CamMoOnéT»

«Mucoemo Mobepgbl»
«OppeH»

13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13

“s cowo

y S <= o

O o O “O <o “h o T “O o0 O “m O P

<O O« <~«o o

<o



173.
174.

175.
176.

177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

HoBukoB ApTéMm

O6yvarowumneca 10 knacca 1IMKOY
«HoBocnob6oackas COLW »
Masnos Anekcei

ManéHoBa EnnsaseTa.

HbipkoBa TaTbAHa

Paeukunin JaHumn

PycaHoB Makcum

CaxHoBMY Hapgexpja

Cnupuyes Nnba

CbicoeBa MaprapuTa

CblyéBa ApunHa

CblyéBa ApunHa

TuxoHoBa AnekcaHppa
TpuwkKknHa AHXennka AnekceesHa
Tpopumos CTenaH

TioBaeBa MipuHa. Munosa KO nusa
YayLeHko Kupunn

depopoBa AneBTuUHA

DoOMUH AHTOH

dommHa ApuHa

Xomakos Hukuta Cepreesuy
YeyexuHa Anunuca

Ll a6anoBa MonuHa

W nxwyHatosa Kamuna, JlomaknHa XX aHHa

L menesa ApuHa
L, yknHa AHacTacusa
Arnnykad AHactacus

«Cnacunbo 3a Mobeny»
«Camonér-naTpmoT»

«Poccuiickas MaTtpew ka»
«FoppgocTb 3a PogunHy»

«CaMOonéT»

«Konokona Mob6epgbl»

«lO buneliHasa enoyka»
«HoBoOrogHas enb»

«KpacHasa 3Be3ga»

«EnouHoe ykpaweHune»
«Fonybb Mupa»
«KOnoKonb4YnK»

«Enoyka «Cumson Poccun»
«3Be3na Mobenbl»

«CamMonéT»

OppeH «KpacHas 3Be3fja»
«Enouka»

«Nrpywka MNobegbl»
«MepBbIM f€/10M CAMOETHI...»
«lWap c reoprmeBCKON NeHTOW»
«Wap MNobepgbl»

«MpoToH- M»

«[MTOMHUM 1 CKOPOUM»
«[epoam CnaBa»

«CHeXUnHKa»

13
13

13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

000D OO “wT “w O DO 3 O3 “&oI<o C=]

S <o &

f R

w3 @3 o



MNpefcenatens »opu

UneHbl Xopn:

Yekynaesa HO.O.






