Итоговый протокол областного конкурса на лучшую новогоднюю патриотическую ёлочную игрушку На рассмотрение конкурсной комиссии было представлено 198 работ из 19 муниципальных районов (городских округов)

№ п/п	ФИО	Название работы	Итоговый балл	Место
1.	Алин Михаил Евгеньевич	«Голубь мира»	15	1
2.	Арсепенко Елизавета	«Орден Отечественной войны»	15	1
3.	Баранова Полина Александровна	«На привале»	15	1
4.	Бауэр Николай, Бауэр Валерий	«Солдаты Победы»	15	1
5.	Бекиров Тимофей	«Символ Юнармии»	15	1
6.	Боднар Дарья	«Наша победа»	15	1
7.	Бычкова Анна Алексеевна	«Алеша»	15	1
8.	Волобуев Владислав	«Ёлочный шарик»	15	1
9.	Джулакян Давид	«Венок памяти»	15	1
10.	Домрачев Денис Романович	«Звезда Победы»	15	1
11.	Доронина Рената	«Достопримечательности России!»	15	1
12.	Ермакова Дарья	«Новогодний шар»75 лет Победы»	15	1
13.	Зак Анна	«Новогодняя звезда Победы»	15	1
14.	Зубарев Игорь	«Российские традиции»	15	1
15.	Качанович Данил Александрович	«Елочка-патриот»	15	1
16.	Клыков Прохор	«Звезда из гильз»	15	1
17.	Короткова Алина	«Елочная игрушка «Звезда Победы»	15	1
18.	Котов Егор	«T-34»	15	1
19.	Кузнецова Александра	«День победы»	15	1
20.	Лавренова Мария	«Елочный шар Великой Победы»	15	1
21.	Мантиков Михаил	«Звезда»	15	1
22.	Минин Кирилл Александрович	«Россия, вперед!»	15	1
23.	Нефедова Елена Николаевна	«Шар Победы»	15	1
24.	Обрывалова Наталья	«Триколор России»	15	1
25.	Орехова Анастасия Александровна	«Солдатик»	15 –	1

26.	Падерина Дарья, Горбавцова Дарья, Кузнецов Михаил	«Зима 45 года»	15	1
27.	Пашинцев Матвей	«Звезда»	15	1
28.	Перова Ольга	«Память»	15	1
29.	Петросян София	«Новогодняя елочка»	15	1
30.	Подтеребо Диана Васильевна	«Радость Победы»	15	1
31.	Полиненко Руслан	«Новогодняя кружка»	15	1
32.	Розенькова Анна	«Звезда Победы»	15	1
33.	Рыжкова Василина	-	15	1
34.	Рябухин Владислав	«Орден Отечественной войны»	15	1
35.	Садовский Илья	«Привал»	15	1
36.	Сергучев Тимур Викторович	«Шар Победы»	15	1
37.	Тошова Шахзода.	«Новогодний шар «Орден «Победа»»	15	1
	Полякова Алина			
38.	Церкуник Анна Алексеевна	«После боя»	15	1
39.	Чехлова Злата	«Новогодний хоровод»	15	1
40.	Чуркина Яна	Шар «Этих дней не смолкнет Слава»	15	1
41.	Яковлева Екатерина	«Крылья Победы»	15	1
42.	Якушева Наталья Викторовна	«Новогодняя подвеска»	15	1
43.	Арбузова Елизавета	«Звезда»	14	2
44.	Бабич Максим	«75-лет Победы»	14	2
45.	Богрова Анна	«Зима 42-го»	14	2
46.	Бочев Мария	«Звезда Победы»	14	2
47.	Бурнашева Алина	«Мира и добра на земле!»	14	2
48.	Бухкало Захар Алексеевич	«На поле танки грохотали»	14	2
49.	Васильев Георгий Сергеевич	«Медаль за взятие Берлина»	14	2
50.	Ветрова Диапа	«Новый год!»	14	2
51.	Виноградова Софья	«Они сражались за Родину»	14	2
52.	Власова Анастасия	«Моторы Великой Победы»	14	2
53.	Волкова Виктория	«Снеговик»	14	2
54.	Гвоздева Елизавета	«Звезда Победы»	14	2
55.	Горячева Мария Александровна	«Память Победы»	14	2

56.	Грудева Анжела.	«Новогодний шар «Города-Герои»	14	2
	Пархоменко Татьяна			
57.	Давыденко Маргарита	«Звезда Победы»	14	2
58.	Деменев Максим	«Самолет АН-2»	14	2
59.	Дуров Максим	«Самолет Победы»	14	2
60.	Дьяченко Василиса	«Шапочка патриот»	14	2
61.	Еронин Андрей	«Колокольчик»	14	2
62.	Жилина Елизавета. Орлова Екатерина	«Звёздочка»	14	2
63.	Жирякова Олеся Олеговна	«Истребитель Победы»	14	2
64.	Зиновкина Дарья	«Звезда Победы»	14	2
65.	Исмаилова Нармин	«Звезда Победы»	14	2
66.	Калякина Ева	«Голуби на звезде»	14	2
67.	Каменский Егор	«Два товарища»	14	2
68.	Кодирова Сокина	«Ёлочная игрушка «75 лет ПОБЕДЫ»	14	2
69.	Кожина Елена	«Новогодний триколор»	14	2
70.	Кузенкова Вероника	«Новогодняя память героям»	14	2
71.	Кулишин Степан	«Звезда победы»	14	2
72.	Леонидова Наталья	«Новогодняя ель памяти 75-летия Победы»	14	2
73.	Липинская Ярослава	«Новогодний шар»	14	2
74.	Лопырёв Константин	«Танк»	14	2
75.	Лоханёва Анастасия	«Георгиевский шар»	14	2
76.	Маркина Любовь	«75 лет Победы»	14	2
77.	Мищонкова Надежда	«Голубь мира»	14	2
78.	Мозеров Ярослав	-	14	2
79.	Молев Артём	«Новогодняя медаль»	14	2
80.	Мустафаев Руслан	«Звезда»	14	2
81.	Мустафаева Аделина	«Колокольчик»	14	2
82.	Набиуллина Амина	«ПОБЕДА»	14	2
83.	Нестерюк Анастасия	«Вечная память»	14	2
84.	Никитина Александра	«С Победой!»	14	2
85.	Николаенко Иван	«Стальной кулак»	14	2
86.	Новик Никита	«Ваша победа, в наших сердцах»	14	2

87.	Носов Артём	«Самолёт-бар»	14	2
88.	Обучающиеся 8 класса МКОУ	«Шар»	14	2
	«Новослободская СОШ»			
89.	Оль Анастасия	«Новогодний космос»	14	2
90	Орешкин Дмитрий	«Звезда Победы»	14	2
91.	Першукова Екатерина	Шар «Победа1 Мир! Россия!»	14	2
92.	Петросян София	«Елочка 75»	14	2
93.	Поваркова Ксения	«Новогодний шарик»	14	2
94.	Попова Виталина	«Звёздочка»	14	2
95.	Пронин Юрий	«Шар «Сороковые-роковые!»	14	2
96.	Селезнева Алена	«Наша Земля – Россия!»	14	2
	Фалина Екатерина		-	
97.	Сергеев Никита	Новогодний шар «Я помню! Я горжусь!»	14	2
98.	Серебрякова Варвара	«Вечный огонь»	14	2
99.	Сидорушин Максим	«Вечная память»	14	2
100.	Силаева Полина	«Российский шар мира, удачи и счастья»	14	2
101.	Степанова Александра	«Не забывайте историю Родины»	14	2
102.	Строк Виктор	«Новогодняя снежинка»	14	2
103.	Титова Валентина	«Слава героям»	14	2
104.	Флейшгауэр Виктория	«Мы помним»	14	2
105.	Ханкишиев Артем	«Звезда»	14	2
106.	Чубакова Ксения	«На защите нового года»	14	2
107.	Шелепов Александр	«Пулемёт-бар»	14	2
108.	Шилов Любомир	«Елочка триколор»	14	2
109.	Шихшунатова Камила	«Танк Т-34»	14	2
110.	Шустова Анастасия Андреевна	«Звезда Славы»	14	2
111.	Авакян Диана	«Георгиевская ленточка»	13	3
112.	Анисимова Виолетта	«Танк Победы»	13	3
113.	Апатьев Даниил	«Звезда Победы»	13	3
114.	Архипова Светлана	«Звезда России»	13	3
115.	Асманкин Тимофей	«Радует в любые годы»	13	3
116.	Афанасютин Николай	«Новогодний герб»	13	3

117.	Баранчук Артем Александрович	«Победная весна»	13	3
118.	Барикова Дарья	«Колокол дружбы»	13	3
119.	Беликов Андрей	«Звезда победы»	13	3
120.	Белозерова Полина	«Слава всем, кто в Новый Год защищает свой	13	3
		народ!»		
121.	Белоусова Виктория	«На заставе»	13	3
122.	Васильев Егор	«Лампочка-Флаг»	13	3
123.	Васильев Егор	«Военная каска»	13	3
124.	Вещенкова Анастасия Андреевна	«Вперед к звездам!»	13	3
125.	Виноградова София	«МЫ ЕДИНЫ, МЫ-РОССИЯ!»	13	3
126.	Волков Дмитрий	«Елочка Юнармии»	13	3
127.	Володина Дарья	«Наша волшебная Зима»	13	3
	Казакова Юлия			
	Ульянова Анастасия			
128.	Газетов Алексей	«Самолёт-разведчик»	13	3
129.	Григорьев Иван	«Самолет У-2»	13	3
130.	Гришук Руслана	«Елочка героя»	13	3
131.	Губанова Мария	«Звезда из ПВХ пластика»	13	3
132.	Гуськов Вадим	«Звезда Победы»	13	3
133.	Денисов Глеб	«Пусть мирным будет каждый Новый Год!»	13	3
134.	Добржанская Екатерина	«Флаг России»	13	3
135.	Дудла Любовь Ивановна	«Сундучок Победы»	13	3
136.	Ерощева Милана	«Рядовой войны»	13	3
137.	Жарковский Степан	«Российская матрёшка»	13	3
138.	Жигарькова Дарья	«Шар Победы»	13	3
139.	Жирякова Олеся Олеговна	«Часы памяти»	13	3
140.	Жураховская Евгения	«75-й Мирный Новый Год»	13	3
141.	Игнатьев Александр	«Самолет»	13	3
142.	Игнатьев Александр	«Орден Победы»	13	3
143.	Калабухова Анастасия	«Огонь Победы»	13	3
144.	Калинина Ксения	«Новогодний венок»	13	3

145.	Кичук Яна	«Танк победы»	13	3
146.	Кокорева Ксения	«Армейская Слава»	13	3
147.	Коллективная работа МОУ «Износковская СОШ»	«Моя Калуга»	13	3
148.	Конюшкина Анастасия	«75-летию Победы посвящается»	13	3
149.	Корнюшин Михаил	«Ёлочка ПДД»	13	3
150.	Коршунова Любовь	«Светофор»	13	3
151.	Косачев Антон	«Шар России»	13	3
152.	Кузяков Владислав	«С Новым Годом, Россия!»	1.3	3
153.	Лазутина Алина	«9 Мая»	13	3
154.	Лебеденко Валентина	«Новогодняя ёлка»	13	3
155.	Ломакина Жанна	«Красная звезда»	13	3
156.	Магемедбекова Эльмира	«Ёлочка ГАИ»	13	3
157.	Малахова Анна	«К россиянам в каждый дом Новый Год с	13	3
		любовью и теплом!»		
158.	Мальцев Артём Денисович	«Часики»	13	3
159.	Мальцева Алёна Денисовна	«Ёлочка Топотушка»	13	3
160.	Махмадшоев Меликшо	«Снеговичок полицейский»	13	3
161.	Мигляченко Яромир	«Ёлочка красавица»	13	3
162.	Милов Костя	«Самолёт»	13	3
163.	Мирошников Олег	«Звезда Победы»	13	3
164.	Мирошникова Екатерина	«Победе-75 лет!»	13	3
165.	Молчанова Екатерина	«Память победы»	13	3
	Синицына Галина			
166.	Монт Юлиана	«Моя земля-Россия»	13	3
167.	Моргун Анатолий	«Лента памяти»	13	3
168.	Моргунов Максим	«Новогоднее настроение»	13	3
169.	Никишечкин Алексей Дмитриевич	«Калейдоскоп Великой Победы»	13	3
170.	Никишкина Елизавета, Шавкина Анастасия,	«Самолёт»	13	3
	Алиева Амина			
171.	Новик Алина	«Письмо Победы»	13	3
172.	Новик Алина	«Орден»	13	3

1.50	T			
173.	Новиков Артём	«Спасибо за Победу»	13	3
174.	Обучающиеся 10 класса МКОУ	«Самолёт-патриот»	13	3
	«Новослободская СОШ»			
175.	Павлов Алексей	«Российская Матрешка»	13	3
176.	Папёнова Елизавета.	«Гордость за Родину»	13	3
	Ныркова Татьяна			
177.	Раецкий Даниил	«Самолёт»	13	3
178.	Русанов Максим	-	13	3
179.	Сахнович Надежда	«Колокола Победы»	13	3
180.	Спиричев Илья	«Юбилейная елочка»	13	3
181.	Сысоева Маргарита	«Новогодняя ель»	13	3
182.	Сычёва Арина	«Красная звезда»	13	3
183.	Сычёва Арина	«Ёлочное украшение»	13	3
184.	Тихонова Александра	«Голубь Мира»	13	3
185.	Тришкина Анжелика Алексеевна	«Колокольчик»	13	3
186.	Трофимов Степан	«Елочка «Символ России»	13	3
187.	Тюваева Ирина, Милова Юлия	«Звезда Победы»	13	3
188.	Удуденко Кирилл	«Самолёт»	13	3
189.	Федорова Алевтина	Орден «Красная звезда»	13	3
190.	Фомин Антон	«Ёлочка»	13	3
191.	Фомина Арина	«Игрушка Победы»	13	3
192.	Хомяков Никита Сергеевич	«Первым делом самолеты»	13	3
193.	Чечехина Алиса	«Шар с георгиевской лентой»	13	3
194.	Шабанова Полина	«Шар Победы»	13	3
195.	Шихшунатова Камила, Ломакина Жанна	«Протон- М»	13	3
196.	Шмелева Арина	«Помним и скорбим»	13	3
197.	Щукина Анастасия	«Героям Слава»	13	3
198.	Яглицкая Анастасия	«Снежинка»	13	3

Председатель жюри

Члены жюри:

Погудин А.В.

_ Леонтьев Я.Ю.

Некрасова И.Н.

Чекулаева Ю.О.

